令和２年８月２１日

浦添市当山共同調理場管轄

児童保護者 各位

                         浦添市当山共同調理場

                            所長 島尻 修男

 （公印省略）

給食献立の変更について（通知）

記

日頃より学校給食にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

８月２４日（月）からの学校再開より給食献立に変更がございますので、お知

らせいたします。使用食材の都合により、８月２４日（月）の献立を８月１７

日（月）の献立に変更いたします。８月２５日（火）以降の献立に関しまして

は、通常通りで提供いたします。

（配布済）                    ８月２４日(月）

８月２４日（月）変更後 アレルギー詳細献立表

（問い合わせ先）

浦添市当山調理場 栄養士

電話８７７－１２１７

変更